
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  22/06/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

UFFICIO RAGIONERIA UFFICIO ECONOMATO

SEGRETERIA E SERVIZI AMMINISTRATIVI

Dalla residenza Municipale, lì   22/06/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  22/06/2010  al  07/07/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    458    DEL     15/06/2010 

PROGETTO SOVRACOMUNALE "CONCENTRICI" DI CUI ALL'ATTO G.C. N. 
63/2010: INTEGRAZIONE AL PIANO DEGLI ACQUISTI - PRIMO STRALCIO 
APPROVATO CON LA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 432/2010.  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   POLITICHE GIOVANILI SETT. 03 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   488  



 
I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente eseguibile,  con il  quale  si  è  provveduto  all'approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2010 e all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Richiamata la propria precedente determinazione dirigenziale n. 432 del 
07/06/2010 con la quale si approvava il primo stralcio del piano degli acquisti relativi al 
progetto sovracomunale “ConCENTRIci” di cui all'atto G.C. n. 63/2010;

Dato atto che nel piano degli acquisti era prevista, tra l'altro, l'acquisizione di 
fornitura ed installazione di luci, mixer e macchina del fumo dalla ditta Amplilux con 
sede a San Giovanni in Marignano in via Malpasso, 334 come da preventivo prot. n. 
016847 del 07.06.2010;

Vista la mail, depositata agli atti della presente determinazione,  inoltrata dalla 
ditta Amplilux e pervenuta al protocollo del Comune in data 15.06.2010 prot. n. 017815 
con la quale si precisa che la consolle mod. Opera 12-24 canali indicata nel preventivo 
prot. n. 016847 è da considerarsi parte integrante della consolle mod. PSL SC 12-16 e 
che pertanto il prezzo complessivo della fornitura della ditta è pari ad Euro 2.121,00 + 
IVA, per un totale complessivo di spesa pari ad Euro 2.545,20 e non di Euro 2.179,20 
come precedentemente indicato nella surrichiamata determinazione dirigenziale n. 
432/2010;

Ritenuto pertanto necessario, per tutto quanto sopra esposto, aggiungere al 
precedente elenco della fornitura luci presentato dalla ditta Amplilux anche la consolle 
mixer DMX mod. PSL SC 12-16 e procedere ad un'integrazione del precedente piano 
degli acquisti, dando atto che l'elenco complessivo della fornitura di luci, mixer, ecc. 
dalla ditta Amplilux risulta pertanto essere il seguente:

Fornitura ed installazione luci

- n. 4 fari led PAR56 108 LED DMX con staffa Euro 598,00
- n. 4 fari led PAR56 108 LED DMX con staffa Euro 598,00
- n. 1 consolle mixer DMX mod. PSL 12-16 Euro 305,00
- n. 1 consolle opera 12-24 Euro 310,00  
- n. 1 macchina SUPERFOG AB1200 Euro 310,00
Totale (compreso montaggio, garanzia e collaudi) Euro 2.121,00 + IVA

TOTALE SPESA Euro 2.545,20

Ritenuto infine di dover procedere all'integrazione del precedente impegno di 
spesa assunto con la surrichiamata determinazione dirigenziale n. 432/2010 per 
l'importo complessivo di Euro 366,00 (IVA compresa);

Pratica  488  Determinazione Dirigenziale  n.  458 del  15/06/2010 pag. 2 di 5



Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) – di approvare l'integrazione del piano di spesa degli interventi (I stralcio 
acquisti) del progetto sovracomunale “ConCENTRIci” di cui alla propria precedente 
determinazione n. 432 del 07.06.2010;

2) – di dare atto che il piano di spesa complessivo della fornitura ed installazione 
di luci, mixer, macchina del fumo presentato dalla ditta Amplilux di San Giovanni in 
Marignano, comprensivo anche di n. 1 consolle mixer DMX mod. PSL SC 12-16, risulta 
essere il seguente:

Fornitura ed installazione luci

- n. 4 fari led PAR56 108 LED DMX con staffa Euro 598,00
- n. 4 fari led PAR56 108 LED DMX con staffa Euro 598,00
- n. 1 consolle mixer DMX mod. PSL 12-16 Euro 305,00
- n. 1 consolle opera 12-24 Euro 310,00  
- n. 1 macchina SUPERFOG AB1200 Euro 310,00
Totale (compreso montaggio, garanzia e collaudi) Euro 2.121,00 + IVA

TOTALE SPESA Euro 2.545,20

3) - la spesa aggiuntiva di Euro 366,00 (IVA compresa) farà carico sull'impegno n. 
800 assunto con la determinazione dirigenziale n. 420/2010 sul cap. 9003.000 
“Acquisto attrezzature per Centro Giovani“ (Fin. Ctr. Reg.le E. cap. 903.000) del 
Bilancio 2010 – codice siope n. 2502;

4) – di dare mandato all'Ufficio Economato di procedere all'iscrizione della 
consolle mixer DMX mod. PSL SC 12-16 sopra indicata nell'inventario dei beni mobili 
del Comune come attrezzatura in dotazione al Centro Giovani/Servizio Politiche 
Giovanili dell'Ente;

5) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci – Servizio 
Politiche Giovanili la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 
presente determinazione;

6) -  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva 
competenza, agli uffici: Ragioneria, Segreteria, Politiche Giovanili, Economato.

 

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  488  Determinazione Dirigenziale  n.  458 del  15/06/2010 pag. 3 di 5



Pratica  488  Determinazione Dirigenziale  n.  458 del  15/06/2010 pag. 4 di 5



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

9003000 800/1 2010 3600,00

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  488  Determinazione Dirigenziale  n.  458 del  15/06/2010 pag. 5 di 5


